

Solum Gulve ApS

Usserød Kongevej 157, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 42 38 29 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2023.

Mads Pejstrup Schilder-Scheibye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solum Gulve ApS
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 42 38 29 57

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Pejstrup Schilder-Scheiby, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er pt. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -5.200 kr. mod 15.873 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet taget i betragtning selskabet har været uden aktivitet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>11/5 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttotab	-8.000	24.388
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.800	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.411
Resultat før skat	-5.200	20.977
Skat af årets resultat	0	-5.104
Årets resultat	-5.200	15.873
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	15.873
Disponeret fra overført resultat	-5.200	0
Disponeret i alt	-5.200	15.873

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.474	0
Tilgodehavender i alt		96.474	0
Likvide beholdninger		0	93.674
Omsætningsaktiver i alt		96.474	93.674
Aktiver i alt		96.474	93.674
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		42.000	42.000
Overført resultat		10.673	15.873
Egenkapital i alt		52.673	57.873
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	9.000
Selskabsskat		5.104	5.104
Anden gæld		21.697	21.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.801	35.801
Gældsforpligtelser i alt		43.801	35.801
Passiver i alt		96.474	93.674

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	42.000	15.873	57.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.200	-5.200
	42.000	10.673	52.673
